<sup>75</sup> Can. 576, § 2 [*VI ed.*].

<sup>76</sup> Can. 577 [*VI ed.*].

DE DIMITTENDIS,  
ET ITERUM RECIPIENDIS.  
CAPUT VI.

In dimittendis iis qui semel recepti sunt, prudenti admodum deliberatione, imprimisque orationis subsidio, opus erit; intereritque utrum quis adhuc vestitu suo in Congregatione sit, an Congregationis habitu sit indutus. Erit item spectandum utrum corporis morbo, an vitio animi, vel alio impedimento dimittendus videatur; utrum causa propter quam dimitti debeat, antequam reciperetur vel vestiretur cognita fuerit, et utrum ab ipso occultata; utrum iam receptum vel vestitum morbus aliquis oppresserit, et utrum sorte eum ex aliquo ministerio in Congregatione contraxerit. Haec omnia spectanda erunt ut a charitate proximo debita non discedatur: quin, eius saluti, famae et aedificationi consulatur; illud item providendo ne quid detrimenti Congregationis existimatio accipiat, sed quaecumque ab ea proficiscantur, ad Dei honorem et proximorum aedificationem conducant.

Dimittendi causae potissimum erunt: si quis votis praestandis valde repugnantem naturam habere, si moribus paci ac tranquillitati Congregationis contrariis vel ad infirmiores quoquo modo depravandos accommodatis, aut nostris institutis servandis minime aptus esse, videatur.

Omnino, quantum fieri possit, ita quisque dimittatur ut sine eius ignominia id fiat.

Quod ad domesticos etiam attinet, curetur ut bona dimissi fama apud eos conservetur, et dimissione tamen cum detrimento non perturbentur, quin potius in Domino confirmentur.

CAPUT VII  
DE DIMITTENDIS  
ET ITERUM RECIPIENDIS

**71** - *In dimittendis iis qui semel recepti sunt, prudenti admodum deliberatione, imprimisque orationis subsidio, opus erit; intereritque utrum quis adhuc vestitu suo in Congregatione sit, an Congregationis habitu sit indutus. Erit item spectandum utrum corporis morbo, an vitio animi, vel alio impedimento dimittendus videatur; utrum causa propter quam dimitti debeat, antequam reciperetur vel vestiretur cognita fuerit, et utrum ab ipso occultata; utrum iam receptum vel vestitum morbus aliquis oppresserit, et utrum sorte eum ex aliquo ministerio in Congregatione contraxerit. Haec omnia spectanda erunt ut a charitate proximo debita non discedatur: quin eius saluti, famae et aedificationi consulatur; illud item providendo ne quid detrimenti Congregationis existimatio accipiat, sed quaecumque ab ea proficiscantur, ad Dei honorem et proximorum aedificationem conducant.*

**72** - *Dimittendi causae potissimum erunt: si quis votis praestandis valde repugnantem naturam habere, si moribus paci ac tranquillitati Congregationis contrariis vel ad infirmiores quoquo modo depravandos accommodatis, aut nostris institutis servandis minime aptus esse videatur.*